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Disciplína č. 1
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenci
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 35 NOVÁK Jan 2004 40716 96 96 98 97 97 98 582
0123 - SSK Patriot Brno 21xCT

2 42 ZAPLATÍLEK Ondřej 2004 40713 98 98 97 96 97 96 582
0162 - SSK Slatina Brno 20xCT

3 9 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 97 96 98 95 97 97 580
0253 - SSK Sezemice 27xCT

4 8 PRUSEK Milan 2004 41053 95 97 97 97 96 98 580
0004 - SSK Ostroj Opava 24xCT

5 31 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 94 97 93 97 96 97 574
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

6 36 NOVÁK Ondřej 2000 39887 96 95 98 92 95 95 571
0162 - SSK Slatina Brno 15xCT

7 2 KALNÝ Radek 2002 41028 94 95 96 96 93 96 570
0210 - SSK Uherský Ostroh 16xCT

8 24 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 92 96 94 96 96 94 568
0123 - SSK Patriot Brno 13xCT

9 27 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 95 91 94 95 98 95 568
0887 - SSK ZŠ - Trnava 12xCT

10 38 PIŇOS Antonín 2006 40283 97 96 95 96 91 92 567
0079 - SSK Olymp Ostrava 16xCT

11 7 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 96 92 96 93 96 93 566
0162 - SSK Slatina Brno 14xCT

12 39 PODLAS Karel 2004 40877 95 89 96 94 94 95 563
0551 - SSK Nivnice 11xCT

13 37 ONDRAŠÍK Jakub 2000 37927 93 92 92 92 95 97 561
0386 - SSK Březolupy 14xCT

14 11 SCHRöPFER František 2002 40700 91 92 97 98 90 93 561
0386 - SSK Březolupy 14xCT

15 40 SKALA Václav 2006 40712 93 95 90 92 94 97 561
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

16 3 KAPLAN Igor 2000 38442 92 89 94 95 95 95 560
0163 - SSK Miřetice 11xCT

17 26 GERYCH Jakub 2004 40473 91 96 95 94 94 89 559
0887 - SSK ZŠ - Trnava 12xCT

18 13 ZŮREK Martin 2003 41661 90 91 93 97 94 93 558
0210 - SSK Uherský Ostroh 8xCT

19 33 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 96 90 93 94 94 89 556
0004 - SSK Ostroj Opava 11xCT

20 10 QUIS Vojtěch 2002 41705 89 94 99 91 90 93 556
0004 - SSK Ostroj Opava 10xCT

21 133 HLADIŠ Martin 2004 40874 89 94 95 92 92 94 556
0551 - SSK Nivnice 6xCT

22 4 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 95 90 91 94 89 95 554
0123 - SSK Patriot Brno 16xCT

23 12 ŠINDLER Jiří 2002 41254 95 89 91 90 91 95 551
0368 - SSK Poruba, Skalka 9xCT

24 6 NOVÁK Matěj 2003 41704 93 90 94 91 90 92 550
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT
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25 28 HALÍČEK Josef 2005 41407 87 89 94 92 93 88 543
0210 - SSK Uherský Ostroh 10xCT

26 25 DĚDOCH Antonín 2005 42322 88 87 91 91 88 92 537
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

27 41 UHRÁK Michal 2004 42304 85 94 85 86 90 86 526
0368 - SSK Poruba, Skalka 7xCT

28 132 ŠKULAŇ Filip 2005 42062 88 87 84 89 84 80 512
0551 - SSK Nivnice 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr SCOPI software



Disciplína č. 2
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Dorostenky
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 47 KATZ Klaudie 2005 39967 100 97 98 99 98 99 591
0079 - SSK Olymp Ostrava 30xCT

2 15 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 98 98 97 98 97 100 588
0123 - SSK Patriot Brno 28xCT

3 20 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 94 95 98 97 99 98 581
0386 - SSK Březolupy 24xCT

4 50 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 97 96 98 97 94 99 581
0079 - SSK Olymp Ostrava 20xCT

5 19 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 97 97 97 96 97 96 580
0162 - SSK Slatina Brno 21xCT

6 16 DAŇKOVA Aneta 2001 39926 98 96 95 97 97 96 579
0551 - SSK Nivnice 19xCT

7 55 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 95 93 97 99 96 95 575
0551 - SSK Nivnice 18xCT

8 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 94 96 95 97 93 96 571
0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

9 22 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 96 95 94 96 94 95 570
0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

10 53 ŠANTAVÁ Vendula 2002 41406 96 95 95 97 93 93 569
0210 - SSK Uherský Ostroh 21xCT

11 48 POPELKOVÁ Kateřina 2004 41251 97 93 91 97 95 94 567
0386 - SSK Březolupy 20xCT

12 49 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 94 96 95 93 93 96 567
0123 - SSK Patriot Brno 15xCT

13 14 BENIŠKOVÁ Klára 2003 41003 95 92 93 96 93 94 563
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

14 23 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 94 94 96 94 89 93 560
0253 - SSK Sezemice 19xCT

15 51 RAMPULOVÁ Eliška 2003 41205 93 93 93 94 90 97 560
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

16 43 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 96 94 93 92 89 96 560
0182 - SSK Přerov 13xCT

17 21 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 93 91 93 94 94 94 559
0253 - SSK Sezemice 9xCT

18 45 HRTÁNKOVÁ Marie 2004 41188 91 93 94 93 92 95 558
0079 - SSK Olymp Ostrava 18xCT

19 52 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 95 91 93 94 89 93 555
0284 - SSK Radslavice 9xCT

20 54 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 91 94 90 92 91 91 549
0079 - SSK Olymp Ostrava 12xCT

21 131 ŠIMKOVÁ Julie 2005 41335 88 90 93 87 92 85 535
0551 - SSK Nivnice 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr
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Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 76 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 93 93 95 97 378
0812 - SSK ASTRA Bruntál 9xCT

2 70 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 92 92 95 91 370
0101 - SSK TOS Kuřim 6xCT

3 63 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 93 93 90 93 369
0073 - SSK Uherský Brod 9xCT

4 73 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 96 89 90 91 366
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

5 69 PLEVA Matěj 2004 42117 87 92 96 91 366
0812 - SSK ASTRA Bruntál 5xCT

6 61 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 92 90 89 93 364
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

7 77 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 89 92 91 91 363
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

8 67 NĚMEC Michal 2000 41858 92 89 88 90 359
0101 - SSK TOS Kuřim 2xCT

9 75 TENK Ondřej 2004 41195 90 91 86 91 358
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

10 94 ČAJKA Tomáš 2001 41193 89 91 92 86 358
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

11 64 KRAJČ Petr 2002 41934 92 86 82 92 352
0373 - SSK KOVONA Karviná 7xCT

12 56 BLAŽEK Jan 2001 39261 84 85 89 93 351
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

13 72 ŘEPKA Matěj 2004 40256 89 87 86 88 350
0812 - SSK ASTRA Bruntál 2xCT

14 74 SKLADAN Petr 2000 40755 91 85 85 88 349
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

15 98 HRADIL Marek 2004 40311 89 86 85 87 347
0284 - SSK Radslavice 3xCT

16 62 KADDOUMI Radek 2003 41341 83 87 87 87 344
0373 - SSK KOVONA Karviná 4xCT

17 60 HASNÍK František 2002 40304 93 85 82 84 344
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 4xCT

18 68 PALUBČÍK Jan 2005 41486 87 83 86 85 341
0812 - SSK ASTRA Bruntál 6xCT

19 130 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 87 83 82 89 341
0368 - SSK Poruba, Skalka 1xCT

20 71 RATHOUZSKÝ Vojtěch 2004 41431 86 86 86 82 340
0073 - SSK Uherský Brod 4xCT

21 101 JANKŮ Jakub 2001 41310 77 92 87 83 339
0253 - SSK Sezemice 5xCT

22 93 CUNDA Martin 2005 42288 77 83 85 89 334
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 5xCT

23 104 KNICHAL Ondřej 2003 40794 81 86 80 86 333
0885 - SSK ELÁN Olomouc 5xCT

24 102 JOSL Jindřich 2005 42301 88 87 79 79 333
0106 - SSK JEZDCI 1xCT
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25 57 BUŤÁK Šimon 2005 41146 82 89 81 78 330
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

26 109 MRVA Matěj 2002 42595 84 80 85 76 325
0106 - SSK JEZDCI 1xCT

27 59 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 82 79 83 79 323
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

28 103 KADULA Matyáš 2003 42602 81 77 81 84 323
0106 - SSK JEZDCI 2xCT

29 110 PLUHÁČEK Radek 2006 41269 84 81 80 78 323
0284 - SSK Radslavice 1xCT

30 111 POISEL Jan 2005 42106 79 80 76 88 323
0885 - SSK ELÁN Olomouc

31 100 JANÍČEK Petr 2003 41432 82 80 73 84 319
0073 - SSK Uherský Brod 1xCT

32 115 ŠEVČÍK Ondřej 2003 41842 77 83 76 78 314
0126 - SSK Opava

33 105 KORČÁK Tomáš 2004 42609 70 84 80 77 311
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

34 91 BRACHÁČEK Max 2005 42286 79 80 83 69 311
0224 - SSK Policie ČR Ostrava

35 96 HOLUB Václav 2006 42608 80 77 78 73 308
0106 - SSK JEZDCI

36 106 KRAMNÝ Jakub 2003 10893 74 79 79 75 307
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

37 108 LUŠŇÁK Ondřej 2007 42300 71 73 73 80 297
0106 - SSK JEZDCI 2xCT

38 114 SOVJÁK Jakub 2005 42670 72 76 73 64 285
0887 - SSK ZŠ - Trnava 1xCT

39 95 GILG Tomáš 2003 42299 72 78 62 69 281
0106 - SSK JEZDCI 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0178 - BUJOK Václav SCOPI software



Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová pistole 40 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 83 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 92 91 85 95 363
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 9xCT

2 82 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 91 89 87 90 357
0545 - SSK Břidličná 2xCT

3 81 HOJOVCOVÁ Marie 2003 42162 91 90 88 85 354
0101 - SSK TOS Kuřim 6xCT

4 88 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 91 88 85 88 352
0373 - SSK KOVONA Karviná 6xCT

5 89 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 92 90 85 85 352
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

6 85 PROKOPOVÁ Alžběta 2000 41497 94 84 79 89 346
0101 - SSK TOS Kuřim 5xCT

7 90 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 89 88 84 85 346
0101 - SSK TOS Kuřim 1xCT

8 78 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 75 91 87 90 343
0073 - SSK Uherský Brod 3xCT

9 84 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 86 82 87 87 342
0812 - SSK ASTRA Bruntál

10 80 GERHARDOVÁ Vendula 2006 42341 84 82 91 82 339
0545 - SSK Břidličná 2xCT

11 125 WITTKOVÁ Michaela 2004 42449 80 88 85 85 338
0126 - SSK Opava 2xCT

12 129 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 81 85 88 83 337
0368 - SSK Poruba, Skalka 3xCT

13 87 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 84 79 85 85 333
0284 - SSK Radslavice 4xCT

14 123 SOCHOROVÁ Vendula 2005 42342 83 82 88 78 331
0545 - SSK Břidličná 3xCT

15 117 DOBEŠOVÁ Veronika 2003 42606 85 81 84 75 325
0106 - SSK JEZDCI 2xCT

16 122 SKOUMALOVÁ Klára 2005 42611 87 74 82 82 325
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 1xCT

17 120 MARČANOVÁ Vendula 2004 41728 79 82 80 80 321
0885 - SSK ELÁN Olomouc

18 118 HRBÁČOVÁ Beáta 2002 42604 76 68 71 80 295
0106 - SSK JEZDCI 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0178 - BUJOK Václav
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Disciplína č. 5
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenci
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 9 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 98,8 102,5 102,0 100,7 404,0
0253 - SSK Sezemice 20xCT

2 31 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 100,6 101,5 96,9 101,3 400,3
0162 - SSK Slatina Brno 17xCT

3 8 PRUSEK Milan 2004 41053 98,5 99,5 99,7 100,4 398,1
0004 - SSK Ostroj Opava 16xCT

4 4 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 91,8 97,9 105,8 100,3 395,8
0123 - SSK Patriot Brno 20xCT

5 3 KAPLAN Igor 2000 38442 97,3 101,5 98,3 97,7 394,8
0163 - SSK Miřetice 14xCT

6 7 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 96,3 100,6 99,5 96,9 393,3
0162 - SSK Slatina Brno 12xCT

7 2 KALNÝ Radek 2002 41028 95,6 100,1 97,9 96,1 389,7
0210 - SSK Uherský Ostroh 15xCT

8 12 ŠINDLER Jiří 2002 41254 97,9 99,2 96,0 94,5 387,6
0368 - SSK Poruba, Skalka 12xCT

9 26 GERYCH Jakub 2004 40473 95,8 96,3 94,3 100,9 387,3
0887 - SSK ZŠ - Trnava 9xCT

10 27 GREBENÍČEK Marek 2000 40146 101,3 99,2 97,2 88,8 386,5
0887 - SSK ZŠ - Trnava 11xCT

11 11 SCHRöPFER František 2002 40700 99,8 95,9 94,7 95,3 385,7
0386 - SSK Březolupy 12xCT

12 24 DE GREGORIO Samuele 2004 40714 94,9 90,1 92,1 96,6 373,7
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

13 35 NOVÁK Jan 2004 40716 93,7 90,6 93,9 95,0 373,2
0123 - SSK Patriot Brno 8xCT

14 13 ZŮREK Martin 2003 41661 95,2 93,7 94,4 89,7 373,0
0210 - SSK Uherský Ostroh 6xCT

15 36 NOVÁK Ondřej 2000 39887 93,8 91,1 88,7 95,4 369,0
0162 - SSK Slatina Brno 5xCT

16 10 QUIS Vojtěch 2002 41705 92,0 91,3 92,5 90,6 366,4
0004 - SSK Ostroj Opava 9xCT

17 33 HUDYMAČ Jakub 2003 41706 92,6 93,7 83,0 92,7 362,0
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

18 6 NOVÁK Matěj 2003 41704 90,8 80,3 88,4 88,0 347,5
0004 - SSK Ostroj Opava 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0178 - BUJOK Václav
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Disciplína č. 6
Disciplína Vzduchová puška 40 ran ISSF
Kategorie Dorostenky
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. Celkem

1 23 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 100,5 103,4 103,4 101,7 409,0
0253 - SSK Sezemice 25xCT

2 20 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 100,9 103,4 101,7 101,1 407,1
0386 - SSK Březolupy 24xCT

3 19 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 100,2 101,8 101,7 102,0 405,7
0162 - SSK Slatina Brno 23xCT

4 22 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 101,2 99,4 101,8 101,5 403,9
0123 - SSK Patriot Brno 18xCT

5 21 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 100,8 97,5 99,4 99,0 396,7
0253 - SSK Sezemice 15xCT

6 128 TMEJOVÁ Eliška 2002 42498 97,1 99,7 95,9 101,4 394,1
0253 - SSK Sezemice 16xCT

7 16 DAŇKOVA Aneta 2001 39926 99,7 93,8 98,7 99,4 391,6
0551 - SSK Nivnice 14xCT

8 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 97,8 98,0 98,3 96,4 390,5
0210 - SSK Uherský Ostroh 11xCT

9 55 ZÁLEŠÁKOVÁ Kateřina 2003 39872 94,9 98,8 99,0 96,1 388,8
0551 - SSK Nivnice 12xCT

10 43 ARMOVÁ Karolína 2002 40281 97,9 98,4 96,7 95,2 388,2
0182 - SSK Přerov 10xCT

11 50 PŘÍVRATSKÁ Milada 2003 41185 94,5 98,3 97,8 96,3 386,9
0079 - SSK Olymp Ostrava 10xCT

12 14 BENIŠKOVÁ Klára 2003 41003 95,7 97,5 95,0 97,4 385,6
0004 - SSK Ostroj Opava 7xCT

13 15 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 96,7 97,9 90,5 98,3 383,4
0123 - SSK Patriot Brno 9xCT

14 52 RÉZNEROVÁ Eva 2003 41675 93,0 92,8 95,8 97,6 379,2
0284 - SSK Radslavice 10xCT

15 54 ŠKROBÁNKOVÁ Bára 2004 41329 93,2 84,6 97,1 94,7 369,6
0079 - SSK Olymp Ostrava 8xCT

16 51 RAMPULOVÁ Eliška 2003 41205 89,1 89,5 96,4 92,7 367,7
0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

17 127 HODULÍKOVÁ Dagmar 2003 0 85,9 79,1 89,9 91,9 346,8
0551 - SSK Nivnice 6xCT

18 49 PROCHÁZKOVÁ Emma 2004 41807 83,9 81,2 78,3 95,1 338,5
0123 - SSK Patriot Brno 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0178 - BUJOK Václav
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Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 72 ŘEPKA Matěj 2004 40256 96 93 93 282 94 89 96 279 561
0812 - SSK ASTRA Bruntál 11xCT

2 69 PLEVA Matěj 2004 42117 93 94 94 281 89 89 96 274 555
0812 - SSK ASTRA Bruntál 13xCT

3 63 KOVAŘÍK Lukáš 2000 39437 88 89 94 271 93 90 94 277 548
0073 - SSK Uherský Brod 10xCT

4 61 CHRÁSTEK Jakub 2000 40697 90 91 89 270 91 94 93 278 548
0101 - SSK TOS Kuřim 8xCT

5 67 NĚMEC Michal 2000 41858 92 91 90 273 92 93 88 273 546
0101 - SSK TOS Kuřim 8xCT

6 77 ŽŮREK Bohumír 2000 41196 86 93 91 270 88 93 91 272 542
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

7 76 VIKTORJENÍK Dominik 2000 38910 89 88 91 268 89 91 94 274 542
0812 - SSK ASTRA Bruntál 4xCT

8 73 SCHÜLLER Radovan 2003 41197 88 90 96 274 86 89 92 267 541
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 6xCT

9 70 PŘICHYSTAL Roman 2000 40699 83 88 93 264 89 94 93 276 540
0101 - SSK TOS Kuřim 13xCT

10 64 KRAJČ Petr 2002 41934 84 90 85 259 92 94 92 278 537
0373 - SSK KOVONA Karviná 11xCT

11 60 HASNÍK František 2002 40304 95 92 89 276 82 82 86 250 526
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 8xCT

12 56 BLAŽEK Jan 2001 39261 90 88 85 263 89 87 86 262 525
0398 - SSK Horní Benešov 6xCT

13 62 KADDOUMI Radek 2003 41341 86 89 85 260 86 83 92 261 521
0373 - SSK KOVONA Karviná 3xCT

14 75 TENK Ondřej 2004 41195 78 92 84 254 94 85 87 266 520
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 2xCT

15 57 BUŤÁK Šimon 2005 41146 86 85 83 254 85 89 91 265 519
0398 - SSK Horní Benešov 2xCT

16 74 SKLADAN Petr 2000 40755 87 79 86 252 87 83 90 260 512
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

17 71 RATHOUZSKÝ Vojtěch 2004 41431 83 84 85 252 84 83 86 253 505
0073 - SSK Uherský Brod 1xCT

18 68 PALUBČÍK Jan 2005 41486 80 93 88 261 73 84 83 240 501
0812 - SSK ASTRA Bruntál 7xCT

19 130 TVARŮŽKA Martin 2002 41629 90 86 85 261 76 66 79 221 482
0368 - SSK Poruba, Skalka 4xCT

20 59 HAMBÁLEK Tomáš 2004 40892 84 63 85 232 61 54 50 165 397
0398 - SSK Horní Benešov 3xCT

21 65 KRAMNÝ Jakub 2003 40893 71 79 73 223 60 42 65 167 390
0398 - SSK Horní Benešov 4xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr
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Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 26.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 83 KUBEŠOVÁ Eliška 2003 40742 91 96 96 283 91 90 91 272 555
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 16xCT

2 89 TUŠILOVÁ Kateřina 2002 41840 90 90 87 267 89 86 91 266 533
0224 - SSK Policie ČR Ostrava 7xCT

3 82 HOLUBOVÁ Barbora 2003 41696 91 88 90 269 89 90 81 260 529
0545 - SSK Břidličná 7xCT

4 90 UTÍKALOVÁ Iva 2001 41498 85 80 88 253 82 88 85 255 508
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

5 81 HOJOVCOVÁ Marie 2003 42162 88 89 83 260 81 80 85 246 506
0101 - SSK TOS Kuřim 3xCT

6 85 PROKOPOVÁ Alžběta 2000 41497 86 91 80 257 71 86 83 240 497
0101 - SSK TOS Kuřim 4xCT

7 84 NĚMCOVÁ Jana 2004 41755 89 74 84 247 85 80 65 230 477
0812 - SSK ASTRA Bruntál 3xCT

8 78 DVOŘÁKOVÁ Dagmar 2000 42056 81 70 77 228 74 82 83 239 467
0073 - SSK Uherský Brod 4xCT

9 88 ŠTEFÁNKOVÁ Anna 2004 40846 80 78 80 238 47 82 71 200 438
0373 - SSK KOVONA Karviná 2xCT

10 129 PALETOVÁ Barbora 2001 41349 66 75 72 213 66 70 72 208 421
0368 - SSK Poruba, Skalka 1xCT

11 87 SEDLÁČKOVÁ Anna 2002 40313 79 77 0 156 0 0 0 0 156
0284 - SSK Radslavice DNF

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr
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Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenci
Datum 27.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 9 PUHLOVSKÝ Jiří 2001 39875 93 91 184 97 97 194 88 90 178 556
0253 - SSK Sezemice 17xCT

2 31 HELEŠIC Jaroslav 2002 41800 89 96 185 92 93 185 90 85 175 545
0162 - SSK Slatina Brno 8xCT

3 8 PRUSEK Milan 2004 41053 87 92 179 93 92 185 90 91 181 545
0004 - SSK Ostroj Opava 4xCT

4 3 KAPLAN Igor 2000 38442 91 88 179 91 97 188 85 90 175 542
0163 - SSK Miřetice 5xCT

5 5 MALCHÁREK Matěj 2002 41703 90 91 181 97 94 191 83 86 169 541
0004 - SSK Ostroj Opava 14xCT

6 11 SCHRöPFER František 2002 40700 93 91 184 95 94 189 83 85 168 541
0386 - SSK Březolupy 9xCT

7 12 ŠINDLER Jiří 2002 41254 81 85 166 93 95 188 84 86 170 524
0368 - SSK Poruba, Skalka 6xCT

8 2 KALNÝ Radek 2002 41028 83 80 163 94 97 191 81 81 162 516
0210 - SSK Uherský Ostroh 9xCT

9 10 QUIS Vojtěch 2002 41705 91 87 178 95 92 187 78 72 150 515
0004 - SSK Ostroj Opava 8xCT

10 7 POSPÍŠEK Jaroslav 2001 40238 85 92 177 95 95 190 68 76 144 511
0162 - SSK Slatina Brno 9xCT

11 4 KŘIVÁNEK Richard 2003 41200 83 80 163 91 90 181 84 80 164 508
0123 - SSK Patriot Brno 6xCT

12 13 ZŮREK Martin 2003 41661 79 75 154 86 97 183 69 81 150 487
0210 - SSK Uherský Ostroh 6xCT

13 6 NOVÁK Matěj 2003 41704 91 76 167 92 91 183 67 62 129 479
0004 - SSK Ostroj Opava 6xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2018 moravská větev 1.kolo

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Dorostenky
Datum 27.5.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 20 KOLKOVÁ Kateřina 2000 37936 92 95 187 98 92 190 91 90 181 558
0386 - SSK Březolupy 13xCT

2 23 ZRŮSTOVÁ Adéla 2003 41882 92 90 182 94 96 190 89 96 185 557
0253 - SSK Sezemice 18xCT

3 19 KALOVSKÁ Magdaléna 2000 41204 95 89 184 96 97 193 94 84 178 555
0162 - SSK Slatina Brno 13xCT

4 14 BENIŠKOVÁ Klára 2003 41003 99 94 193 94 93 187 84 85 169 549
0004 - SSK Ostroj Opava 16xCT

5 22 PROCHÁZKOVÁ Anna 2003 41021 83 86 169 95 95 190 88 93 181 540
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

6 18 ILKOVÁ Zuzana 2001 38989 87 93 180 94 93 187 84 86 170 537
0210 - SSK Uherský Ostroh 8xCT

7 21 LICKOVÁ Nikola 2002 40383 82 91 173 92 96 188 89 81 170 531
0253 - SSK Sezemice 11xCT

8 15 DAJČAROVÁ Sabina 2001 39877 89 89 178 96 96 192 71 85 156 526
0123 - SSK Patriot Brno 10xCT

9 16 DAŇKOVA Aneta 2001 39926 81 77 158 99 97 196 84 80 164 518
0551 - SSK Nivnice 9xCT

Hlavní rozhodčí: A-0136 - SÝKORA Petr

ČPTM 2018 moravská větev 1.kolo

Program

SCOPI software


